
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/531/2023 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określony w ust. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 136.678.685,39 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 97.805.691,95 zł, 

b) dochody majątkowe 38.872.993,44 zł. 

2) Plan wydatków 162.504.269,66 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 106.040.876,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 56.463.392,73 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2023 wynosi 56.463.392,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt wynosi 25.825.584,27 zł, który pokrywa się przychodami z  emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 16.400.000,00 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 9.065.583,55 zł, 
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy w kwocie 
360.000,72 zł. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 25.825.584,27 zł z następujących tytułów: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 16.400.000,00 zł, 

2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 9.065.583,55 zł, 

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy w kwocie 
360.000,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13439



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13439



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 279 484,68 28 147 453,51

Drogi publiczne wojewódzkie 8 230 990,50 5 098 959,33

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

8 230 990,50 5 098 959,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 604 632,86 5 604 632,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 604 632,86 5 604 632,86

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
7 093 427,35 5 093 427,35

750 Administracja publiczna 226 093,16 224 939,16

Urzędy wojewódzkie 50 313,23 59 461,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 313,23 59 461,23

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

11 000,00 0,00

Pozostała działalność 136 607,19 137 305,19

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 698,00

758 Różne rozliczenia 56 211 137,59 57 130 224,59

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 744 563,20 4 663 650,20

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 744 563,20 4 663 650,20

801 Oświata i wychowanie 2 059 756,61 2 231 738,11

Szkoły podstawowe specjalne 49 950,00 54 950,0080102 5 000,00

2760 919 087,00

171 981,50

919 087,00

75802 919 087,00

75095 698,00

0950 698,00

75075 -11 000,00

2460 -11 000,00

75011 9 148,00

2110 9 148,00

0770 -2 000 000,00

-1 154,00

-2 000 000,00

70005 -2 000 000,00

60013 -3 132 031,17

6630 -3 132 031,17

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 132 031,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13439



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

49 950,00 54 950,00

Technika 296 218,00 313 318,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

1 000,00 1 500,00

Wpływy z różnych opłat 300,00 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 32 500,00

Wpływy z usług 57 000,00 61 000,00

Licea ogólnokształcące 771 812,00 775 302,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

300,00 390,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 600,00 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
10 000,00 14 000,00

Pozostała działalność 913 094,38 1 059 485,88

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 791,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 137 600,00

852 Pomoc społeczna 17 857 800,36 17 861 460,36

Domy pomocy społecznej 13 064 743,27 13 068 403,27

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 084,68 681 317,68

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
74 340,00 75 573,00

Wpływy z różnych dochodów 74 340,00 75 573,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 119 800,00 1 359 800,00240 000,00

85324 1 233,00

0970 1 233,00

0870 3 660,00

1 233,00

3 660,00

85202 3 660,00

0970 8 791,50

2130 137 600,00

0960 4 000,00

80195 146 391,50

0610 90,00

0750 -600,00

0830 4 000,00

80120 3 490,00

0690 100,00

0750 12 500,00

80115 17 100,00

0610 500,00

2460 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13439



Internaty i bursy szkolne 1 016 800,00 1 256 800,00

Wpływy z usług 950 000,00 1 190 000,00

926 Kultura fizyczna 1 199 351,00 1 305 022,00

Obiekty sportowe 537 826,00 637 826,00

Wpływy z usług 268 000,00 368 000,00

Pozostała działalność 661 525,00 667 196,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 525,00 8 655,00

Wpływy z usług 655 000,00 658 541,00

140 370 238,06 136 678 685,39

0830 3 541,00

Razem: -3 691 552,67

92695 5 671,00

0750 2 130,00

92601 100 000,00

0830 100 000,00

0830 240 000,00

105 671,00

85410 240 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13439



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 50 313,23

75011 Urzędy wojewódzkie 50 313,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

50 313,23

7 700 706,05Razem: 9 148,00 7 709 854,05

9 148,00 59 461,23

2110 9 148,00 59 461,23

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 148,00 59 461,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13439



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 49 237 287,40

Drogi publiczne wojewódzkie 8 888 073,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 888 073,35

Drogi publiczne powiatowe 39 877 585,33

Zakup usług remontowych 648 990,81

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 776 412,22

Gospodarka mieszkaniowa 864 593,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 923,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00

Działalność usługowa 1 386 007,18

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 458 722,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 442,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 151,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 907,00

Administracja publiczna 16 279 835,28

Urzędy wojewódzkie 50 313,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 395,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 775,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973,00

Starostwa powiatowe 14 294 421,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Obsługa długu publicznego 5 219 204,60757 -744 000,00 4 475 204,60

75020 -975 775,00 13 318 646,59

6050 -975 775,00 24 225,00

4110 1 314,00 8 089,23

4120 187,00 1 160,00

75011 9 148,00 59 461,23

4010 7 647,00 47 042,00

4120 79,18 986,18

750 -966 627,00 15 313 208,28

4010 -634,18 28 808,00

4110 555,00 6 706,00

710 0,00 1 386 007,18

71012 0,00 458 722,59

4110 437,00 2 892,00

4120 63,00 408,00

70005 0,00 828 923,24

4010 -500,00 15 640,00

6050 -100 000,00 13 676 412,22

700 0,00 864 593,24

4270 100 000,00 748 990,81

4560 996 312,00 996 312,00

6050 -3 132 031,17 5 756 042,18

60014 996 312,00 40 873 897,33

600 -2 135 719,17 47 101 568,23

60013 -3 132 031,17 5 756 042,18

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13439



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4 051 604,60

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
64 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 987 604,60

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 167 600,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 167 600,00

Oświata i wychowanie 41 562 303,33

Szkoły podstawowe specjalne 5 579 304,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 321 298,33

Zakup materiałów i wyposażenia 39 793,31

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 681 337,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 556 950,82

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 249 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 887,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 375,13

Zakup materiałów i wyposażenia 2 720,91

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 000,00

Technika 9 573 452,45

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
160 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 376,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 927 885,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 958,32

Wynagrodzenia bezosobowe 290 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210 970,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 450 892,00

Zakup usług pozostałych 297 500,004300 75 000,00 372 500,00

4240 55 000,00 55 000,00

4260 7 100,00 457 992,00

4170 24 000,00 314 000,00

4210 66 000,00 276 970,00

4110 146 000,00 1 073 885,56

4120 17 000,00 99 958,32

2540 6 000,00 166 376,00

4010 108 000,00 1 105 376,00

4790 2 000,00 162 000,00

80115 623 600,00 10 197 052,45

4120 -1 000,00 3 375,13

4210 530,00 3 250,91

4010 -1 400,00 66 600,00

4110 400,00 43 287,45

80103 30 000,00 1 586 950,82

2540 29 470,00 1 279 400,00

4210 5 000,00 44 793,31

4790 18 030,00 1 699 367,88

4010 -8 500,00 105 900,00

4110 700,00 321 998,33

801 81 520,43 41 643 823,76

80102 15 230,00 5 594 534,60

75704 -834 000,00 333 600,00

8030 -834 000,00 333 600,00

8090 50 000,00 114 000,00

8110 40 000,00 4 027 604,60

75702 90 000,00 4 141 604,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13439



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 608 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 698,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 536 689,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 264 183,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 965,44

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 457 407,00

Licea ogólnokształcące 11 789 528,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 115,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 312,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168 645,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 922,57

Nagrody konkursowe 3 926,89

Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00

Zakup usług pozostałych 71 652,01

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 790 826,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 411,40

Szkoły zawodowe specjalne 1 181 190,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 387,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 669,13

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 011,00

Zakup usług pozostałych 35 930,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
45 814,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 091 441,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 058 368,00

80151 -1 058 000,00 3 033 441,00

2540 -1 058 000,00 3 000 368,00

4300 -3 430,00 32 500,00

4700 3 430,00 49 244,00

4790 -4 000,00 285 000,00

80146 0,00 105 011,00

4300 -848,97 151,03

4710 -600,00 400,00

4240 -1 564,91 435,09

4280 -1 000,00 0,00

4110 -700,00 49 687,45

4120 -150,00 6 519,13

6050 -12 027,19 173 384,21

80134 -8 863,88 1 172 326,43

4710 200,00 7 400,00

4790 193 000,00 5 983 826,45

4210 10 190,20 159 190,20

4300 8 200,00 79 852,01

4120 1 300,00 147 222,57

4190 800,00 4 726,89

4010 3 000,00 697 312,00

4110 29 500,00 1 198 145,67

80120 234 162,81 12 023 690,96

3020 -0,20 51 114,80

4120 600,00 34 565,44

4790 43 000,00 1 500 407,00

80117 44 600,00 2 581 289,83

4110 1 000,00 265 183,49

6050 -33 500,00 452 198,57

6060 35 000,00 35 000,00

4790 118 000,00 4 726 869,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13439



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

810 090,87

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
379 610,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 335,00

Pozostała działalność 2 320 259,03

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 065,65

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 086,22

Pomoc społeczna 21 062 177,36

Domy pomocy społecznej 13 268 953,77

Zakup materiałów i wyposażenia 198 014,09

Zakup energii 793 853,36

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 036 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 351,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 273 503,13

Powiatowe urzędy pracy 1 814 603,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 253,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 951,80

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 349 651,28

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 562 532,22

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

85403 -1 366,12 1 561 166,10

3020 -877,00 1 123,00

4120 1 690,00 21 641,80

854 238 633,88 6 588 285,16

85333 3 983,00 1 818 586,53

4010 2 293,00 1 343 546,01

4700 700,00 4 700,00

853 3 983,00 2 277 486,13

4120 2 000,00 20 000,00

4210 4 000,00 19 000,00

4010 36 000,00 714 351,31

4110 7 000,00 134 000,00

85218 50 000,00 1 086 000,00

3020 300,00 2 100,00

4210 28 660,00 226 674,09

4260 25 000,00 818 853,36

852 103 660,00 21 165 837,36

85202 53 660,00 13 322 613,77

4110 1 291,50 28 357,15

4240 172 000,00 191 086,22

80195 180 791,50 2 501 050,53

3040 7 500,00 7 500,00

4300 14,99 14,99

4790 -14,99 320 320,01

80152 20 000,00 830 090,87

2540 20 000,00 399 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13439



Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 592,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 162 766,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 110,25

Nagrody konkursowe 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 204,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 300,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 829,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 682,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 885,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 762,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 000,00

Internaty i bursy szkolne 3 307 969,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 274 662,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 332,05

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 578,00

Zakup środków żywności 421 488,00

Zakup energii 438 502,00

Zakup usług pozostałych 79 039,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 807 568,00

Rodzina 5 497 966,05

Rodziny zastępcze 3 283 398,37

Świadczenia społeczne 1 509 706,60

Kultura fizyczna 4 809 743,98

Obiekty sportowe 1 703 421,95

Zakup energii 510 514,00

165 872 818,52

4260 100 000,00 610 514,00

Razem: -3 368 548,86 162 504 269,66

926 100 000,00 4 909 743,98

92601 100 000,00 1 803 421,95

85508 -50 000,00 3 233 398,37

3110 -50 000,00 1 459 706,60

4790 32 000,00 839 568,00

855 -50 000,00 5 447 966,05

4260 62 000,00 500 502,00

4300 35 000,00 114 039,00

4210 5 500,00 127 078,00

4220 65 000,00 486 488,00

4120 1 000,00 28 332,05

4170 2 000,00 8 000,00

4010 22 000,00 806 569,00

4110 15 500,00 290 162,81

4790 -1 200,00 107 800,00

85410 240 000,00 3 547 969,86

4240 2 000,00 31 762,00

4710 -300,00 200,00

4110 -200,00 18 482,00

4120 -300,00 2 585,00

4790 -3 000,00 414 300,00

85404 0,00 160 829,00

4700 -940,00 60,00

4710 20,00 1 224,00

4210 1 681,77 21 281,77

4300 2 000,00 8 200,00

4120 -1 300,00 18 810,25

4190 -267,89 932,11

4010 1 817,00 511 409,62

4110 -500,00 162 266,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13439



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 756,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00

710 Działalność usługowa 739 471,18

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 122 834,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 442,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 151,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 907,00

750 Administracja publiczna 50 313,23

75011 Urzędy wojewódzkie 50 313,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 395,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 775,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973,00

7 700 706,05Razem: 9 148,00 7 709 854,05

4110 1 314,00 8 089,23

4120 187,00 1 160,00

9 148,00 59 461,23

4010 7 647,00 47 042,00

4120 79,18 986,18

9 148,00 59 461,23

4010 -634,18 28 808,00

4110 555,00 6 706,00

0,00 739 471,18

0,00 122 834,18

4110 437,00 2 892,00

4120 63,00 408,00

0,00 174 756,00

4010 -500,00 15 640,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 174 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13439



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 46 838 901,37 - 3 232 031,17

60002 0,00 0,00

6610 0,00 0,00

0,00 0,00

60013 8 888 073,35 - 3 132 031,17

6050 8 888 073,35 - 3 132 031,17

2 086 037,85 650 830,08

1 602 035,50 391 138,75

5 200 000,00 - 4 174 000,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej podstrefa Chorzele

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele – Krukowo –Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej podstrefa Chorzele - odcinek 2

1 026 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 756 042,18

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. -  Mława – Przasnysz – 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

2 736 867,93

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej podstrefa Chorzele

1 993 174,25

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei 

Północnego Mazowsza”
0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 5 756 042,18

WYDATKI MAJĄTKOWE 2023 ROK ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z 

DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 43 606 870,20

Infrastruktura kolejowa 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13439



0,00 0,00

0,00 0,00

60014 37 950 828,02 - 100 000,00

6050 13 776 412,22 - 100 000,00

1 180 000,00 0,00

608 000,00 0,00

9 000 000,00 0,00

20 000,00 0,00

315 491,00 0,00

3 690,00 0,00

0,00 110 000,00

200 000,00 0,00

60 000,00 - 60 000,00

1 600 000,00 0,00

20 000,00 0,00

150 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00Przebudowa skrzyżowania w m. Łanięta 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3235W Kosiły - Czernice Borowe w km 

od 3+530 do km 4+520
1 600 000,00

Przebudowa dróg powiatowych jako element wzmocnienia potencjału 

gospodarczego regionu
20 000,00

Przebudowa poboczy przy drogach powiatowych 150 000,00

Przebudowa drogi 3216W Janowo ( gr.woj.)-Mchowo (gr.woj.) w km 

26+438,00 do km 27 +428,00 na terenach popegeerowskich
110 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec- Zdunek- Bartniki w 

km od 22+109 do km 27+500
200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3216W 0,00

Podział i scalenie nieruchomości pod drogę 1237W Ciechanów-

Opinogóra-Długołęka-Zielona
20 000,00

Poszerzenie pobocza wraz z poszerzeniem jezdni i instalacją 2 lamp 

solarnych na odcinku drogi DP3233W Dobrzankowo - Helenowo - 

Bogate

315 491,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - 

Baranowo w m. Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str. lewa
3 690,00

Dostosowanie istniejącej sieci drogowej do potrzeb transportowych w 

powiecie przasnyskim poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych
1 180 000,00

Kompleksowa przebudowa odc. drogi 1208W Gołymin Ośrodek-Łukowo-

Mosaki-Krasne- ok. 2,3 km odcinków dróg powiatowych na terenach 

popegeerowskich 

608 000,00

Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych: DP 3227W Przasnysz-

Baranowo oraz DP 3234W Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, z 

projektowaniem uniwersalnym

9 000 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej podstrefa Chorzele

0,00

Drogi publiczne powiatowe 37 850 828,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 676 412,22

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13439



64 910,00 0,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

44 321,22 0,00

6060 198 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90 000,00 0,00

22 000,00 0,00

67 000,00 0,00

6370 20 298 000,00 0,00

4 999 000,00 0,00

1 999 000,00 0,00

13 300 000,00 0,00

6669 3 678 415,80 0,00

Kompleksowa przebudowa odc. drogi 1208W Gołymin Ośrodek-Łukowo-

Mosaki-Krasne- ok. 2,3 km odcinków dróg powiatowych na terenach 

popegeerowskich 

1 999 000,00

Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych: DP 3227W Przasnysz-

Baranowo oraz DP 3234W Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, z 

projektowaniem uniwersalnym

13 300 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

3 678 415,80

Zakup solarko-piaskarki 67 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
20 298 000,00

Dostosowanie istniejącej sieci drogowej do potrzeb transportowych w 

powiecie przasnyskim poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych
4 999 000,00

Zakup pługa do zimowego utrzymania dróg 19 000,00

Zakup samochodu ciężarowego 90 000,00

Zakup samochodu służacego do bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych
22 000,00

Włączenie drogi gminnej nr 320124W Opaleniec-Stacja Kolejowa do 

drogi powiatowej nr 3249W
200 000,00

Wykonanie przejść dla pieszych w m. Zielona i ul. Królewieckiej w m. 

Przasnysz 
44 321,22

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00

Remont drogi powiatowej nr 3213W Przasnysz-Kobylaki- Brzeski Kołaki 

w km od 2+655 do km 5+730
0,00

Rozbudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Małowidz w ciągu 

drogi powiatowej nr 3212W Małowidz - Olszewka - Parciaki wraz z 

dojazdami w km 1+262,00 do km 2+262,00

10 000,00

Rozbudowa skrzyżowania w m.Wężewo 150 000,00

Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE działki Nr 140 64 910,00

Remont drogi powiatowej nr 3213W Przasnysz- Kobylaki-Brzeski Kołaki 

przez remont odcinka drogi dla rowerów od Zakocia do Ulatowa 

Adamów

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13439



3 678 415,80 0,00

700 539 837,24 0,00

70005 504 167,24 0,00

6060 504 167,24 0,00

504 167,24 0,00

70095 35 670,00 0,00

6060 35 670,00 0,00

35 670,00 0,00

710 165 000,00 0,00

71012 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

71015 65 000,00 0,00

6060 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

71095 0,00 0,00

6639 0,00 0,00

0,00 0,00

720 629 450,56 0,00

72095 629 450,56 0,00

6057 503 560,45 0,00

503 560,45 0,00E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 503 560,45

Informatyka 629 450,56

Pozostała działalność 629 450,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 560,45

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji - Projekt "ASI"

0,00

Nadzór budowlany 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zakup samochodu służbowego 65 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowania dla potrzeb geodezji 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

Zakup regałów do pomieszczenia administracyjno-biurowego Starostwa 

Powiatowego w Przasnyszu przy ulicy Miłej 40a w Przasnyszu
35 670,00

Działalność usługowa 165 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 504 167,24

Zakup działek położonych w rejonie ulic Piaski i Kolejowej w 

Przasnyszu
504 167,24

Pozostała działalność 35 670,00

Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie Północnego Mazowsza 

poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej 

części powiatu przasnyskiego - Etap III

3 678 415,80

Gospodarka mieszkaniowa 539 837,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 167,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13439



6059 125 890,11 0,00

125 890,11 0,00

750 1 707 996,65 - 975 775,00

75020 1 184 796,65 - 975 775,00

6050 1 000 000,00 - 975 775,00

1 000 000,00 - 975 775,00

6057 156 303,00 0,00

156 303,00 0,00

6690 28 493,65 0,00

28 493,65 0,00

75095 523 200,00 0,00

6057 152 543,52 0,00

152 543,52 0,00

6059 370 656,48 0,00

370 656,48 0,00

754 280 400,00 0,00

75410 150 000,00 0,00

6170 150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75411 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75421 13 800,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 13 800,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla KP PSP w Przasnyszu 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla KP PSP w Przasnyszu 100 000,00

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo- ratowniczego SLRr dla KP 

PSP w Przasnyszu
50 000,00

Zapewnienie dostępności Starostwa Powiatowego w Przasnyszu dla 

osób ze szczególnymi potrzebami
370 656,48

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 400,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 543,52

Zapewnienie dostępności Starostwa Powiatowego w Przasnyszu dla 

osób ze szczególnymi potrzebami
152 543,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 656,48

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
28 493,65

Cyfrowy Powiat 28 493,65

Pozostała działalność 523 200,00

Remont i przebudowa z dostosowaniem do wymogów ochrony ppoż. 

budynku administracyjno – biurowego znajdującego się w Przasnyszu 

przy ul. Św. St. Kostki 5

24 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 303,00

Cyfrowy Powiat 156 303,00

Administracja publiczna 732 221,65

Starostwa powiatowe 209 021,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 890,11

E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 125 890,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13439



6060 13 800,00 0,00

13 800,00 0,00

75495 16 600,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

801 1 399 609,97 - 10 527,19

80115 485 698,57 1 500,00

6050 485 698,57 - 33 500,00

435 698,57 0,00

30 000,00 - 30 000,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 16 500,00

6060 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

80120 913 911,40 - 12 027,19

6050 185 411,40 - 12 027,19

130 000,00 - 37 027,19

0,00 25 000,00

55 411,40 0,00

6370 728 500,00 0,00

728 500,00 0,00

851 284 848,71 0,00Ochrona zdrowia 284 848,71

Remont sali gimnastycznej w LO im. KEN w Przasnyszu 55 411,40

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
728 500,00

Remont sali gimnastycznej w LO im. KEN w Przasnyszu 728 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 384,21

Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej dla budynku LO im. KEN w 

Przasnyszu
92 972,81

Rekonstrukcja fragmentu glifów znajdujących się przy obróbce 

dachowej budynku LO im. KEN w Przasnyszu
25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu osobowego do nauki jazdy 35 000,00

Licea ogólnokształcące 901 884,21

Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół Powiatowych w 

Przasnyszu
0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Powiatowych w 

Przasnyszu przy ulicy Mazowieckiej 25
0,00

Utworzenie kompleksu boisk przy ZSP w Przasnyszu oraz doposażenie 

bazy sportowej w szkołach prowadzonych przez Powiat Przasnyski
16 500,00

Technika 487 198,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 198,57

Aktywność fizyczna receptą na odporność-modernizacja boiska do piłki 

nożnej "Orlik 2012" w Przasnyszu
435 698,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 600,00

Poprawa bezpieczeństwa w miejscowości Drążdżewo Nowe 16 600,00

Oświata i wychowanie 1 389 082,78

Pozostała działalność 16 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla KP PSP w Przasnyszu 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00

Zakup silnika do łodzi ratowniczej 13 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13439



85111 284 848,71 0,00

6220 284 848,71 0,00

110 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

19 440,00 0,00

99 779,91 0,00

30 628,80 0,00

852 6 715 903,59 0,00

85202 20 480,00 0,00

6060 20 480,00 0,00

20 480,00 0,00

85203 6 695 423,59 0,00

6050 1 902 366,50 0,00

1 902 366,50 0,00

6370 4 793 057,09 0,00

4 793 057,09 0,00

854 220 000,00 0,00

85403 220 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

220 000,00 0,00

900 1 199 778,00 0,00

90005 350 000,00 0,00

Utworzenie kompleksu Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Przasnyszu
220 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 778,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu przy 

ul. Ruda
1 902 366,50

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 793 057,09

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu przy 

ul. Ruda
4 793 057,09

Zakup zestawu trzech kotłów przechylnych,elektrycznych 20 480,00

Ośrodki wsparcia 6 695 423,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 366,50

Pomoc społeczna 6 715 903,59

Domy pomocy społecznej 20 480,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 480,00

Zakup dodatkowego wyposażenia do videokolonoskopu 19 440,00

Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Poradni Okulistycznej w SPZ 

ZOZ w Przasnyszu
99 779,91

Zakup wyposażenia do ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu 30 628,80

Modernizacja pomieszczenia na potrzeby rejestracji w SPZ ZOZ w 

Przasnyszu 
110 000,00

Remont ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu 15 000,00

Zakup aparatu elektrochirurgicznego na potrzeby Bloku Operacyjnego 

w SPZZOZ w Przasnyszu
10 000,00

Szpitale ogólne 284 848,71

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

284 848,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13439



6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

90095 849 778,00 0,00

6050 829 778,00 0,00

500 000,00 0,00

200 000,00 0,00

129 778,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 700 000,00 0,00

92109 700 000,00 0,00

6300 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

60 681 726,09 - 4 218 333,36Razem 56 463 392,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Przebudowa Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi - 

Kotkowskiego w Przasnyszu
700 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pomostu na Zbiornik Retencyjny w Chorzelach 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00

Zielona Oaza 129 778,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych – rozbudowa istniejącego 

zbiornika retencyjnego bocznego wraz z budową górki zjazdowej w 

obszarze funkcjonalnym miasta Chorzele

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 778,00

Budowa zbiornika retencyjnego bocznego na rzece Węgierce w 

miejscowości Przasnysz w celu przeciwdziałania zmianom 

klimatycznym

500 000,00

Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych – rozbudowa istniejącego 

zbiornika retencyjnego bocznego wraz z budową górki zjazdowej w 

obszarze funkcjonalnym miasta Chorzele

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Instalacja OZE w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Przasnyskiego
350 000,00

Pozostała działalność 849 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13439



Załącznik  nr 4

do Uchwały nr LXXVIII/531/2023

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 27 listopada  2023 roku

w złotych

Treśd
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO NA 2023 ROK

Lp. Kwota

3 9 065 583,55 

1 4

Przychody ogółem: 25 825 584,27 

2 16 400 000,00

1 360 000,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13439



 

 

                              Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXVIII/531/2023 
                                                                                                                                      Rady  Powiatu Przasnyskiego 
                                                                                                                                      z dnia 27 listopada 2023 roku 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 
Krasne 

0,00 0,00 5.000,00 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 
Czernice Borowe 

0,00 0,00 10.000,00 

010 01009 2830 Dotacja na Spółki Wodne – Spółka Wodna 

Gmina – Miasto Przasnysz 

0,00 0,00 5.000,00 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1 362 023,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.270.835,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek”w Przasnyszu ) 

345 706,00 0,00 0,00 

801 80102 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa(Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

0,00 0,00 8.075,70 

801 80102 2820 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Przasnyszu – szkoła 
podstawowa(Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

0,00 0,00 8.075,70 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

797 946,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

375 776,00 
+9.470,00 

=385.246,00 
0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 

76 208,00 
+20.000,00 
=96.208,00  

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13439



 

 

Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek”w 
Przasnyszu ) 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

160 376,00 
+6.000,00 

=166.376,00 
0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

19.134,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

369 607,00 
 

0,00 
 

0,00 

801 80117 2830 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

0,00 
 

0,00 
 

2.691,90 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

1 623 186,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 
 

26 513,00 0,00 0,00 

801 80120 2830 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

0,00 0,00 13.459,50 

801 80120 2830 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 
 

0,00 0,00 2.691,90 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

447.740,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
„JESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „JESTEM” w Przasnyszu) 

343 110,00 0,00 0,00 

801 80134 2820 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
„JESTEM” w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „JESTEM” w Przasnyszu) 

0,00 0,00 4.037,85 

801 80134 2820 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „ Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu) 

0,00 0,00 1.345,95 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu – KKZ 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

3 542 622,00 
-990.000,00 

=2.552.622,00 
0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu – 
KKZ (Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

515 746,00 
-68.000,00 

=447.746,00 
0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu - niepełnosprawni    (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

237 893,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

114.675,00 
+20.000,00 

=134.675,00 
0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum w Przasnyszu – niepełnosprawni 
( Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

27 042,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „ Nasza Szkoła” w 

2.293,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13439



 

 

Przasnyszu 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego (środki 
pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 24.500,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno – Techniczna w 
Przasnyszu – Zakup literatury do biblioteki 

0,00 0,00 1.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów – Oddział Rejonowy w Przasnyszu 
„ Ścieżkami historii” 

0,00 0,00 2.000,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno – Techniczna w 
Przasnyszu „ Konkurs z matematyki dla 
młodzieży licealnej. Konkurs z języka 
angielskiego młodzieży licealnej” 

0,00 0,00 2.500,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 
Krzynowłoga Mała „ Zakup instrumentu dla 
MOD z Krzynowłogi Małej oraz 
przeprowadzenie szkolenia z zakresu gry na 
saksofonie mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego” 

0,00 0,00 5.000,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 735.686,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 1.507.066,83 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana 
Nepomucena w Duczyminie „Renowacja 
balustrady na chórze kościelnym”  

0,00 0,00 18.500,00 

921 92120 2720 Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Dominika 
w Krzynowłodze Małej „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie 
chrzcielnicy” 

0,00 0,00 38.000,00 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wojciecha 
w Przasnyszu ”Prace remontowo- 
konserwatorskie w zakresie remontu 
elewacji  dzwonnicy  przy kościele Św. 
Wojciecha w Przasnyszu”  

0,00 0,00 16.500,00 

921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka Św. Stanisława BM 
w Czernicach Borowych „Odtworzenie 
stolarki zewnętrznych trojga drzwi do 
budynku kościoła parafialnego”  

0,00 0,00 7.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Chorzel „ Spotkajmy 
się w Bogdanach – otwarty koncert 
plenerowy dla mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Odlotowe Czarownice „ 
Festyn dla syna i córki we wsi Obórki” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich w Jednorożcu        
„ Kurpiowska nuta” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi 
Jednorożeckiej „ Przegląd artystyczny”          
„Pokaż swój talent” 

0,00 0,00 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13439



 

 

 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

750 75075 2310 Urząd Gminy w Krzynowłodze Małej 
–„ Organizacja dożynek Powiatowo – 
Gminnych w 2023 roku” 

0,00 0,00 20.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup dodatkowego 
wyposażenia do videokolonoskopu ” 

0,00 0,00 19.440,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 

0,00 0,00 99.779,91 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo Wiejskich w 
Jednorożcu „ Zespół „ Kalina” jest jak 
rodzina” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Koło Gospodyo Wiejskich Żelaźnianki to 
Kurpianki w Żelaznej Rządowej „Artystyczne 
Świętowanie Niepodległości” 

0,00 0,00 2.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo Wiejskich 
Sołectwa Lipa „ Smacznie, jak u mamy” 

0,00 0,00 1.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Obywatelski Konwój 
Humanitarny „ Festiwal Folkowy w ramach 
Jubileuszu 25-lecia Powiatu Przasnyskiego” 

0,00 0,00 25.000,00 

921 92195 2360 Kółko Rolnicze „ Posilenie” w Drążdżewie 
Nowym „ Wakacje z kinem w plenerze” 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej       
„Nie zapominamy o historii” 

0,00 0,00 12.000,00 

926 92695 2360 Dotacja w zakresie kultury fizycznej (środki 
pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 9.500,00 

926 92695 2360 Miejski Klub Sportowy w Przasnyszu                  
– „ Uroczyste obchody z okazji 100-lecia 
MKS Przasnysz oraz Jubileuszu 25-lecia 
Powiatu Przasnyskiego 

0,00 0,00 8.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi co może 
„Zabiegany Brzdąc V”  

0,00 0,00 4.500,00 

926 92695 2360 Klub Sportowy Przaśnik Przasnysz „ Korona 
Ziemi Przasnyskiej” 
 

0,00 0,00 4.000,00 

926 92695 2360 Przyjaciele Małowidza „ Trenujemy na 
Małowidzu II” 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Ludowy Klub Sportowy „ Grom” „ Wsparcie 
udziału LKS” Grom” Przasnysz w zawodach 
sportowych o zasięgu ogólnopolskim i 
międzynarodowym w ramach 25-lecia 
Powiatu Przasnyskiego”  

0,00 0,00 4.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 
Przasnyszu  ”Organizacja Powiatowych 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej”  

0,00 0,00 40.000,00 

   RAZEM 10.655.901,89 0,00 2.604.151,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13439



 

 

medycznego na potrzeby Poradni 
Okulistycznej w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu”  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Modernizacja 
pomieszczenia na potrzeby rejestracji 
w SPZ ZOZ w Przasnyszu”  

0,00 0,00 110.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup wyposażenia do 
ambulansu na potrzeby SPZ ZOZ w 
Przasnyszu”  

0,00 0,00 30.628,80  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Remont ambulansu na 
potrzeby SPZ ZOZ w Przasnyszu” 

0,00 0,00 15.000,00  

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup aparatu 
elektrochirurgicznego na potrzeby 
Bloku Operacyjnego w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu” 

0,00 0,00 10.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

65.547,00 0,00 0,00 

921 92109 6300 Przebudowa Miejskiego Domu 
Kultury im. Stanisława Ostoi- 
Kotkowskiego w Przasnyszu  

0,00 0,00 700.000,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- „Teatr i 
kino z rodziną” 

 
0,00 

 
0,00 

 
30.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 41.184,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu                        
–„ Kulturalne lato z Biblioteką”   

0,00 0,00 12.700,00 

    
 RAZEM 

65.547,00 0,00 1.088.732,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13439



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 581 040,50 5 449 009,33

Lokalny transport zbiorowy 50 050,00 50 050,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 050,00 50 050,00

Drogi publiczne wojewódzkie 8 230 990,50 5 098 959,33

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 230 990,50 5 098 959,33

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 264 826,00 264 826,00

Obiekty sportowe 264 826,00 264 826,00

0,00

92601 0,00

85510 0,00

2320 0,00

85508 0,00

2320 0,00

6300 0,00

0,00

6639 0,00

60014 0,00

60013 -3 132 031,17

6630 -3 132 031,17

60004 0,00

2710 0,00

DOCHODY POROZUMIENIA

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 132 031,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13439



Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

264 826,00 264 826,00

8 845 866,50 5 713 835,33

2310 0,00

Razem: -3 132 031,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13439



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 581 040,50

Infrastruktura kolejowa 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Lokalny transport zbiorowy 50 050,00

Zakup usług pozostałych 50 050,00

Drogi publiczne wojewódzkie 8 230 990,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 230 990,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Działalność usługowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00

Pomoc społeczna 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Rodzina 0,00

Rodziny zastępcze 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4120 0,00 0,00

4170 0,00 0,00

3110 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

855 0,00 0,00

85508 0,00 0,00

85220 0,00 0,00

2320 0,00 0,00

6639 0,00 0,00

852 0,00 0,00

710 0,00 0,00

71095 0,00 0,00

60014 0,00 300 000,00

6050 0,00 300 000,00

6050 -3 132 031,17 5 098 959,33

6059 0,00 0,00

4300 0,00 50 050,00

60013 -3 132 031,17 5 098 959,33

6610 0,00 0,00

60004 0,00 50 050,00

600 -3 132 031,17 5 449 009,33

60002 0,00 0,00

WYDATKI POROZUMIENIA

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13439



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 783 884,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Biblioteki 53 884,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

53 884,00

Kultura fizyczna 264 826,00

Obiekty sportowe 264 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 748,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 614,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00

9 629 750,50

4440 0,00 3 578,00

Razem: -3 132 031,17 6 497 719,33

4360 0,00 500,00

4430 0,00 3 000,00

4260 0,00 50 000,00

4300 0,00 14 000,00

4120 0,00 5 000,00

4210 0,00 20 000,00

4040 0,00 8 386,00

4110 0,00 25 614,00

92601 0,00 264 826,00

4010 0,00 134 748,00

2310 0,00 53 884,00

926 0,00 264 826,00

6300 0,00 700 000,00

92116 0,00 53 884,00

92109 0,00 730 000,00

2710 0,00 30 000,00

2810 0,00 0,00

921 0,00 783 884,00

4710 0,00 0,00

85510 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13439


	UCHWAŁA NR LXXVIII/531/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 1a
	Zalacznik 3 Załącznik 2
	Zalacznik 4 Załącznik 2a
	Zalacznik 5 Załącznik 3
	Zalacznik 6 Załącznik 4
	Zalacznik 7 Załącznik 5
	Zalacznik 8 Załącznik 6 (dochody porozumienia)
	Zalacznik 9 Załącznik 6 (wydatki porozumienia)


		2023-12-06T10:30:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




